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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO 15/01/2021
CURSO: ARTES VISUAIS GRAU: LICENCIATURA TURNO: INTEGRAL CAMPUS: RECIFE

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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191009364784 LAISE CARLA SANTOS DE OLIVEIRA 23293913 534.57 L2
191025355196 LUCAS EDUARDO VASCONCELOS SANTOS 9741546 528.42 L2
191051627245 CAETANO CHRISTIAN SANTANA COSTA 8759015 526.72 L2
191042556958 JAYANNE REBEKA BATISTA DOS SANTOS 10191330 522.54 L2
191013334153 GABRIEL ANDRE CRUZ 3885976 511.08 L2
191042678398 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 9778872 504.78 L2
191020201775 RAIANA SANTOS CARDOSO 1274743400 501.01 L2
191047659765 ILZA MARIA DA SILVA LIMA BARROS 1965038 496.95 L2
191051433891 RAPHAEL TENORIO DOS SANTOS 9220916 493.02 L2
191028044938 LUANA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 9362117 414.70 L2

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 10



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: FARMACIA

INSC. ENEM

191055818790
191013304214
191034263142
191019780136
191039799272
191017250199
191026390499
191041155810
191026872637
191027546495
191026351061
191035833299
191050890380

NOME DO CANDIDATO

BRENDA SIMOES BRASIL

ISABELLA VALERIA DA SILVA SANTOS
RAYANE ELLEN SANTOS DA SILVA
AEDRA MULLER DE LUCENA SANTOS
KETLLYN MARIA DE ALMEIDA BEZERRA
ADRIENE GONCALVES MAGNO
ALDENISE GUEDES DE AMORIM

JOYCE DA SILVA DIAS

LUCAS MENDES DA SILVA COSTA
STEFANIE EVELLEN FERREIRA DA SILVA
RAYANE MIKAELLA FERREIRA DE SOUSA
JOEL JOAQUIM DE SANTANA FILHO

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

5326907
9585675
10463815
10159434
8519648
9166425
10182679
5860899
9370821
10083952
10237611
10304364
9752212

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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DEBORA JOSE DO NASCIMENTO PEREIRA RIBEIRO

NOTA

566.00
563.38
561.94
558.77
556.77
551.04
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546.14
544.52
542.80
541.34
539.91

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: GEOGRAFIA

INSC. ENEM

191037435929
191005361545
191000030111
191032239540
191042039583
191002180856
191018434156
191011741516
191005877870
191029653463
191019404513
191006169251
191013055717

NOME DO CANDIDATO

VALDICLEIDE DA SILVA LUNA

THAYNAN FARIAS DE ARAUJO

KARINY EWELLYN DA SILVA

RAFAEL CARLOS DE MOURA

JOAO PEDRO DA SILVA EMIDIO FERREIRA
MARILIA RAFAELA CHALEGRE FERREIRA
HUGO WINNYCIUS LUCIO DE SANTANA
AMANDA SALAZAR DE OLIVEIRA
LUCIANO VINICIUS GOMES

KATIA BRASILIANA DE QUEIROZ

MAISA LETICIA PORTELA DA SILVA
EDHER CESAR SILVA DE MOURA
VITORIA ELLEN FREITAS TAVARES

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

10491099
3547409
9973620
9577211
9815834
10151477
10001965
7602339
10052836
8465377
10516584
10501058
10464589

TURNO: VESPERTINO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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NOTA

624.60
611.40
598.55
591.06
583.72
579.98
574.70
571.05
562.13
561.12
557.12
551.26
535.89
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UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: GEOGRAFIA

INSC. ENEM

191016329242
191014446295
191009193290
191063565581
191042183738
191020333719
191033369288
191035311726
191014197278
191020241870
191064299289
191016648963
191063542622
191031661611

NOME DO CANDIDATO

VIVIANE DA CONCEICAO ARRUDA
INALDA RAFAELLA MONTEIRO DE SOUZA
NATHALIA VITORIA FREIRE DOS SANTOS
NIVISON FRANCISCO DE SOUZA

JOSE ALEX DA SILVA OLIVEIRA

LUCAS RAFAEL NASCIMENTO ALVES
DAYANE CRISTOVAO FERREIRA

PAULO CESAR SOUZA DOS SANTOS
LEONARDO FAUSTINO DA SILVA

RAFAEL DE PAULA CORREIA

PATRICIA MARIA DE SANTANA

MARIA FERNANDA BELEM DA SILVA
NAYARA EVELYN JACINTO DE ALMEIDA DUARTE
EDMILSON BEZERRA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 14

GRAU: LICENCIATURA

IDENTIDADE

8319107
10264358
9614752
9200703
10095599
8330131
9110021
119645281
10447586
7810844
4089877
3089489
10503906
5430066

TURNO: NOTURNO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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NOTA

635.64
634.88
632.07
626.56
625.15
582.92
580.69
577.12
572.81
557.41
552.84
536.09
533.11
422.13
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RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO 15/01/2021
CURSO: LETRAS - PORTUGUES GRAU: LICENCIATURA TURNO: NOTURNO CAMPUS: RECIFE

INSC. ENEM NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA MODALIDADE
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191019450995 SCARLLET MIRELE DA SILVA ALVES FERREIRA 9508026 391.91 L2

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 1



UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: MEDICINA

INSC. ENEM

191016597954
191004135767
191043746095
191053221450
191037879365
191016656347
191021947988
191000886116
191020074248
191001610713
191019949988
191000946381
191016202431

NOME DO CANDIDATO

VICTOR DA COSTA RIBAS ROQUE
LUCAS RIBEIRO FERRAZ

RAFAEL CABRAL DE CARLI

LUANA LIRA DE CARVALHO PLAUTO
ANDREY GAVIAO SILVA

MANUELA SILVESTRE DE MEDEIROS
TAINA SHI

ESTEFANO EMIDIO DE MACEDO
NICOLAS GABRIEL DE OLIVEIRA
BEATRIZ NASCIMENTO MONTEIRO
ANA CAROLINA MOURA SIQUEIRA SANTOS
JULIANA KAREN SANTOS ALVES
GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

10453136
10391278
9540393
9301515
0302311253
9577325
9057239
9953506
10003592
8791413
399324719
8529721
565008845

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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NOTA

760.34
759.40
759.20
755.55
753.28
748.26
746.10
744.86
739.73
738.07
731.98
728.30
727.47
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UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: ODONTOLOGIA

INSC. ENEM

191028096458
191030131913
191035970935
191012450885
191019642583
191038313505
191010216387
191019582995
191021816696
191012843105
191013282329
191019646410
191044283387

NOME DO CANDIDATO

IZADORA MARIA SALOMAO VIEIRA

BIANKA ISLAINE SANTOS AGUIAR

ALISON MARIBEL CORONADO SARDON

ALICIA NATALIA MIZAEL SILVA

MAYARA COSTA SILVA

MARGARIDA DA SILVA SANTOS

DEBORA EMILLY SANTOS SILVA

MARYANA NOGUEIRA MONTEIRO DA SILVA
KAYLANE RODRIGUES DA SILVA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LOPES

NOEMI PETRONILA NASCIMENTO DOS SANTOS
ROBERTA GABRIELLA PEREIRA DE LIRA PESSOA
GILLIANA MARIA DE AZEVEDO

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

4292809
10327219
V644089V
8235495
10265545
8266644
9695710
3992144
9060252
0703903377
8913831
10047121
7784958

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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NOTA

575.40
574.74
570.10
564.81
560.17
559.40
558.64
551.53
550.45
545.15
54251
534.89
533.73
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UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA

RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

INSC. ENEM

191027248449
191037947089
191003401178
191039736357
191009299246
191031893776
191017408672
191011908214
191004008360
191011918742
191061586001
191014090291
191034403300

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA:

NOME DO CANDIDATO

DANILO RODRIGUES DANTAS
ALLAN MENDES DE OLIVEIRA
ALANNA MARIA DA SILVA

THALIA ANTONIA SILVA CORREIA
MARIANE MARIA SILVA DE MELO
KELTON DA SILVA PEREIRA
RAFAELA SILVA DE SOUZA
SANDRO MORAIS DA SILVA JUNIOR
ROBERTH IBSON LEMOS SANTOS
MARIA BEATRIZ VIEIRA CANDIDO
ANDRE LUIZ OLIVEIRA DE ASSIS
ISABEL ALBUQUERQUE DE ARAUJO
MARYLIA YARA DA SILVA

13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

7744495
9942452
10221628
10101706
10473824
10589492
37280651x
9667857
10190171
9083081
9687660
9159612
9510272

TURNO: MATUTINO

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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681.30
668.08
664.77
645.79
630.12
628.84
606.28
603.87
594.08
582.64
567.41
563.40
559.85
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UFPE - SISU - SISTEMA DE SELEGCAO UNIFICADA
RELACAO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 3A. CONVOCAGAO

CURSO: TERAPIA OCUPACIONAL

INSC. ENEM

191012614274
191033449643
191062204133
191005691693
191023668434
191039379380
191012525330
191012775547
191016419894
191036657358
191061726581
191007097717
191003294359

NOME DO CANDIDATO

ELIDA MAYRA DA SILVA COSTA

NATALLYA FERNANDA SALES CAVALCANTI
RITA DE KASSIA CAJUEIRO DE FARIAS
MARIA KAROLAYNE DE SOUSA GOMES
DEBHORA LETICIA DA LUZ SILVA
JAKELINE DRANCY QUITILIANO DE BARROS
STHEFANY VITORIA FERREIRA DO CARMO
ALINE MATIAS DE ANDRADE

NATALLY SOUZA DA SILVA COSTA

KARLA WIVIANY DA SILVA COSTA

MILENA RAFAELY DE ALMEIDA FERREIRA
THAMIRES MARIANO DA SILVA CAZEL
INGRID MIDIAN PEREIRA DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PREFERENCIA: 13

GRAU: BACHARELADO

IDENTIDADE

10298765
22050401
5059790
10351424
10325792
10080274
7113145
9872010
10482440
10827668
9107329
9424343
9276900

CAMPUS: RECIFE
MODALIDADE
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624.50
623.83
619.78
619.67
610.02
606.60
604.72
604.22
602.62
585.67
561.55
557.12
542.39
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